ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

г .Л е н и н о г о р с к №

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по постановке на учет,
перерегистрации и внесении изменений в
учетное дело нуждающихся в улучшении
жилищных условий в системе социальной
ипотеки в Республике Татарстан,
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики
Татарстан от 08.04.2022 №323

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О
Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент . предоставления
муниципальной услуги по постановке на учет, перерегистрации и внесении
изменений в учетное дело нуждающихся в улучшении жилищных условий в
системе социальной ипотеки' в Республике Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 08.04.2022
№323, следующие изменения:

в подпунктах 11, 16, 17 пункта 2.6.1 слова «Пенсионный фонд Российской
Федерации» заменить на «Фонда пенсионного и социального страхования
Российской Федерации;»;

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-
газете «Лениногорские вести», разместить на официальном Интернет-сайте
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на информационных
стендах, доступных для обозрения граждан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования "Лениногорский муниципальный район" по инфраструктурному
развитию.

Руководитель . Г. Михайлова

Г а л и м о в а  Л .М .

5- 44-72